INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE VERTENTE DO LÉRIO – IPVEL

CNPJ.: 05.634.455/0001-82

Vertente do Lério / PE

PRAÇA SEVERINO BARBOSA DE SALES, Nº 40 – CENTRO - VERTENTE DO LÉRIO/PE
FONE/FAX.: (81) 3634-7156 - CEP: 55760-000 – E-MAIL: PREVIDÊNCIA@VERTENTEDOLERIO.PE.GOV.BR

OFÍCIO Nº 011/2022.

Vertente do Lério/PE, 31 de março de 2022.

Ilmo. Sr.
RUBENS FERREIRA LEITE
M. D. Inspetor Regional
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – Inspetoria Regional de Surubim
Surubim/PE

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual – Exercício 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentamos Vossa Senhoria, e em atenção a Resolução TC nº 153, de 15 de
dezembro de 2021, Anexo X, vimos encaminhar a Prestação de Contas Anual do
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertente do Lério - IPVEL, bem
como declaro que:

✓ As informações/documentos mencionados na referida Resolução foram
devidamente inseridos no Sistema de Processo Eletrônico e-TCEPE;

✓ Declaro ainda, que me responsabilizo pelas informações e documentos

acostados e que correspondem ao determinado na Resolução.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os votos de elevada
estima e superior consideração.

Sileide Costa da Silva

Diretor Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

E
ID

E
 C

O
ST

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f7511642-eb16-46e7-bfda-fca11c08157c